και ειδικότητες (ειδικότερα την ενότητα ΙΙ, θέσεις που προσωρινώς δεν αντιστοιχίζονται σύμφωνα με το 

π.δ. 85/2022), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 173186/05-04-2023 (Β’ 2341) απόφαση τροποποίησης 

πράξης αντιστοίχισης.

10. Την υπ’ αρ. 220547/04-05-2023 (Β’ 3139) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων εκατόν είκοσι 

τριών (123) θέσεων του e-ΕΦΚΑ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες

11. Την υπ’ αρ. 742693/27-05-2024 (Β’ 3148) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων δεκαπέντε (15) 

θέσεων του e-ΕΦΚΑ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

12. Την υπ’ αρ. 643667/07-05-2025 (Β’ 2377) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων διακοσίων 

ογδόντα τεσσάρων (284) θέσεων του e-ΕΦΚΑ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

13. Την υπ’ αρ. 92252/20-10-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1146) απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφά-

λισης περί διορισμού του Βαρβέρη Αλέξανδρου του Γεωργίου, ως Διοικητή του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα